
第11回日本CNS看護学会　無料送迎バス運行表 6月8日（土）

甲府駅南口発　大学行 池田キャンパス発　駅行

7:30 15:30
8:00 16:00
8:30 16:30
9:00 17:00
9:30 17:30

10:00 18:00
10:30 18:30
11:00 19:00
11:30
12:00
12:30
13:00

公共交通機関・自家用車等をご利用の方は公式HPのアクセスページをご参照ください。

https://jpncns11.jp/access/

会期中、午前は「甲府駅南口→山梨県立大学池田
キャンパス」、午後は「山梨県立大学池田キャン
パス→甲府駅南口」の運行を予定しています。運
行間隔は30 分に1 本（1 本40 ～ 50 名ほどの定員）
となります。
乗り場は、「甲府駅南口 送迎バス乗降所」です。
路線バスの乗り場ではないのでご注意ください。
案内員を配置しておりませんので、乗り場や時刻
を参加案内や抄録でご確認の上、ご乗車ください。
参加証提示などは特に必要ありません。
混雑時は、補助席もご使用していただくか、30分
おきにバスが出ていますので、次の便をご利用く
ださい。


